重庆市渝北区市场监督管理局食品经营许可信息公示（新办）
根据《食品经营许可证管理办法》规定，本局对2024年11月第1周重庆市渝北区宏晋芯广餐饮管理有限责任公司等75家新开办企业相关信息予以公示，请社会各界予以监督。监督电话：67489809，邮编：401120
	序号
	经营者名称
	法定代表人（负责人）
	主体业态
	经营项目
	发证机关
	经营场所
	许可证编号
	签发日期
	有效期至

	1
	重庆市渝北区宏晋芯广餐饮管理有限责任公司
	余雪松
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道89号负1-1商场B1层149号
	JY25001121253816
	2024-10-25
	2029-10-24

	2
	重庆铸民冉家坝餐饮有限公司
	涂兆身
	食品销售经营者（网络食品销售商）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）;自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道龙华大道88号北城国际中心36-8
	JY15001121253993
	2024-10-25
	2029-10-24

	3
	重庆食之然餐饮管理有限公司
	童志军
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道新南路388号天邻风景3幢1-商用房4
	JY25001121253195
	2024-10-25
	2029-10-24

	4
	重庆乐胜山里民宿经营管理有限公司
	王光胜
	餐饮服务经营者（中型）
	散装食品销售（含散装熟食）;冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区玉峰山镇重庆市渝北区玉峰山镇玉峰村19社
	JY25001121253120
	2024-10-25
	2029-10-24

	5
	重庆鑫宝科技有限公司
	何桂华
	食品销售经营者（食品贸易商）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区王家街道宏腾路3号2幢1-8
	JY15001121254079
	2024-10-25
	2029-10-24

	6
	重庆市乾行商贸有限责任公司
	曾红宝
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;特殊食品销售（保健食品销售,婴幼儿配方乳粉销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道空港佳园丛岩二路2号附11号
	JY15001121254100
	2024-10-25
	2029-10-24

	7
	重庆重调食品有限公司
	邓小梅
	食品销售经营者（食品贸易商）
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区木耳镇石鞋村12组一层1号
	JY15001121254038
	2024-10-25
	2029-10-24

	8
	渝北区丁记面馆（个体工商户）
	丁文强
	小型餐馆经营者
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区洛碛镇迎祥路2号附3号门市
	JY25001121253427
	2024-10-25
	2029-10-24

	9
	渝北区双妹烧菜面馆（个体工商户）
	付清红
	小型餐馆经营者
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区洛碛镇花园路63号1单元1-3
	JY25001121253435
	2024-10-28
	2029-10-27

	10
	渝北区石幺妹卤味先生卤菜店（个体工商户）
	臧云阳
	小型餐馆经营者
	冷食类食品制售（含冷荤类食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区洛碛镇康乐支路1号1幢1单元3号
	JY25001121253443
	2024-10-28
	2029-10-27

	11
	渝北区熙哥卤菜店
	赖丹丹
	食品销售经营者（食杂店）
	散装食品销售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道龙平街1幢1号
	JY15001121253207
	2024-10-28
	2029-10-27

	12
	渝北区弥君餐饮店（个体工商户）
	糜佳
	餐饮服务经营者（小型）
	散装食品销售;冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道空港佳园-A组团-第1幢-第负1层-丛岩二路10号附8号
	JY25001121253099
	2024-10-28
	2029-10-27

	13
	渝北区嘿吧咔餐饮店（个体工商户）
	谭璇
	餐饮服务经营者（小型）
	散装食品销售（含散装熟食）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道中央公园北路27号附3号
	JY25001121253517
	2024-10-28
	2029-10-27

	14
	渝北区一尾寻鲜生鲜经营部（个体工商户）
	陈雷
	餐饮服务经营者（微型）
	生食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道余松路450号同舟·佳居2幢1-9
	JY25001121253380
	2024-10-28
	2029-10-27

	15
	渝北区小樊煲仔饭店（个体工商户）
	曾弟强
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道安康路78号瑞丰花苑11幢1-13
	JY25001121253961
	2024-10-28
	2029-10-27

	16
	渝北区三圆餐饮店（个体工商户）
	马宝库
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道睦邻路113号附62号2-1融创·渝北中央公园二期13-3幢2-商业8
	JY25001121253525
	2024-10-28
	2029-10-27

	17
	渝北区郭学峰快餐店（个体工商户）
	郭学峰
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道龙升街23号1幢1-23
	JY25001121253218
	2024-10-28
	2029-10-27

	18
	渝北区鱼鱼佑佑餐饮店（个体工商户）
	李理
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道飞湖路87号1幢1-8
	JY25001121253226
	2024-10-28
	2029-10-27

	19
	渝北区江柳的餐饮店（个体工商户）
	江柳
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷加工糕点）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道兰馨大道10号锦域蓝湾13幢1-3
	JY25001121253486
	2024-10-28
	2029-10-27

	20
	渝北区苏都林餐饮店
	胡涛慧
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道春华大道96号附16号融创·渝北中央公园二期13-1幢1-商业9
	JY25001121253494
	2024-10-28
	2029-10-27

	21
	渝北区兴福莱中餐馆（个体工商户）
	潘志伦
	餐饮服务经营者（中型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石支路285号1幢1楼6号商铺
	JY25001121253890
	2024-10-28
	2029-10-27

	22
	渝北区老口味早餐店（个体工商户）
	陈明
	餐饮服务经营者（小型）
	散装食品销售（含散装熟食）;冷食类食品制售（含冷加工糕点,含冷荤类食品）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道凯歌路后街7号附9号
	JY25001121253322
	2024-10-28
	2029-10-27

	23
	渝北区张福兵餐饮店（个体工商户）
	张福兵
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道中央公园北路290号附1号
	JY25001121253074
	2024-10-28
	2029-10-27

	24
	渝北区加强餐饮店（个体工商户）
	廖加强
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道花石路10号自编码（外租25号）
	JY25001121253082
	2024-10-28
	2029-10-27

	25
	渝北区博美佳生活超市（个体工商户）
	胡林
	食品销售经营者（便利店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道重庆市渝北区双凤桥街道雅苑路47号
	JY15001121253977
	2024-10-28
	2029-10-27

	26
	渝北区螺满满餐饮店（个体工商户）
	江嫔
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道中央公园北路27号附11号
	JY25001121253509
	2024-10-28
	2029-10-27

	27
	渝北区日白犟海鲜烧烤店（个体工商户）
	吴林
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道龙吉街27幢1-10（25号）
	JY25001121253242
	2024-10-28
	2029-10-27

	28
	渝北区奎记卤菜店
	张明奎
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道红黄路99号皇冠东和花园A7幢1-3
	JY15001121253901
	2024-10-28
	2029-10-27

	29
	渝北区吕村花热拌肥肠店（个体工商户）
	程铙
	餐饮服务经营者（小型）
	散装食品销售（含散装熟食）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道龙山大道300号春风·城市心筑3幢1-商铺2
	JY25001121254091
	2024-10-28
	2029-10-27

	30
	渝北区呈祥咖啡馆（个体工商户）
	郑艳
	餐饮服务经营者（小型）
	散装食品销售（含散装熟食）;冷食类食品制售（含冷荤类食品）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道昆仑大道100号附107号
	JY25001121253015
	2024-10-28
	2029-10-27

	31
	渝北区鸭田湾餐厅
	简开文
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道长翔路197号附5号芳草绿岸5幢门面10
	JY25001121253945
	2024-10-29
	2029-10-28

	32
	渝北区秀思达餐饮店（个体工商户）
	钱西燕
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道兴科二路附55逸静花园锦苑幢1-3
	JY25001121253162
	2024-10-29
	2029-10-28

	33
	渝北区张茜餐饮餐馆（个体工商户）
	张茜
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道凯歌路6号1幢1-10
	JY25001121253314
	2024-10-29
	2029-10-28

	34
	渝北区陶娃子烤鱼店（个体工商户）
	李莉
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石北路103号龙珠苑A幢-1-11
	JY25001121253832
	2024-10-29
	2029-10-28

	35
	渝北区煲仔旺餐饮店（个体工商户）
	王锐
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道龙顺街1幢1-2（现龙顺街31号）
	JY25001121253234
	2024-10-29
	2029-10-28

	36
	渝北区庆益文具用品经营部
	陈益双
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区两路街道双凤路124号4幢1-2
	JY15001121253459
	2024-10-29
	2029-10-28

	37
	渝北区刘孃孃餐饮店（个体工商户）
	刘建容
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道209号2-8西政国际学术交流中心地库及商业吊2-商业8
	JY25001121253873
	2024-10-29
	2029-10-28

	38
	渝北区鸿九面馆（个体工商户）
	越鸿润
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区木耳镇民意路6号附6号
	JY25001121254243
	2024-10-29
	2029-10-28

	39
	渝北区冒香居餐饮店（个体工商户）
	屈凡
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道福畅路15号附9-2-14
	JY25001121254139
	2024-10-29
	2029-10-28

	40
	渝北区杜氏羊肉粉店（个体工商户）
	夏英
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道新南路429号B2层0102号
	JY25001121253111
	2024-10-29
	2029-10-28

	41
	渝北区叁城味餐饮店（个体工商户）
	蒋星华
	餐饮服务经营者（中型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道桂馥大道2号金色池塘5幢2-门面2
	JY25001121253824
	2024-10-29
	2029-10-28

	42
	渝北区君如意餐馆
	徐光淑
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道龙永街2号
	JY25001121253339
	2024-10-29
	2029-10-28

	43
	渝北区福尚苑餐饮店（个体工商户）
	伍玉芳
	餐饮服务经营者（微型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道松牌路139号2-17
	JY25001121253402
	2024-10-29
	2029-10-28

	44
	渝北区粤荟聚餐厅（个体工商户）
	顾静
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道新南路429号B1层20号
	JY25001121253419
	2024-10-29
	2029-10-28

	45
	渝北区超越姐火锅店（个体工商户）
	余格
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道龙山大道111号龙湖紫都城2-3幢1-5
	JY25001121253187
	2024-10-29
	2029-10-28

	46
	渝北区萨丽麦餐饮店（个体工商户）
	布萨丽麦罕·艾麦尔
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道兰馨大道10号锦域蓝湾12幢1-15
	JY25001121253478
	2024-10-29
	2029-10-28

	47
	渝北区江湖人家老火锅食府（个体工商户）
	邓涛
	餐饮服务经营者（小型）
	散装食品销售;冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道科兰路119号附9号、附10号
	JY25001121254171
	2024-10-29
	2029-10-28

	48
	渝北区董董现炒餐饮店（个体工商户）
	董静
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区宝圣湖街道金宝路172号
	JY25001121253179
	2024-10-29
	2029-10-28

	49
	渝北区酉兴包子店（个体工商户）
	冉佳林
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道426号万科朗润园10幢2-商铺2
	JY25001121253865
	2024-10-30
	2029-10-29

	50
	渝北区静玉餐馆
	李静
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道长翔路92号尚阳康城2幢1-35
	JY25001121253953
	2024-10-30
	2029-10-29

	51
	渝北区鸿源星面庄餐馆（个体工商户）
	覃兴鑫
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道龙山路335号当代城1幢1-商铺14
	JY25001121253146
	2024-10-30
	2029-10-29

	52
	渝北区超食空餐饮店（个体工商户）
	付强
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道学成路19号附3号
	JY25001121254147
	2024-10-30
	2029-10-29

	53
	渝北区来一只烤鸭店（个体工商户）
	陶天凤
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道翠湖路1幢1一15（188号）
	JY25001121253460
	2024-10-30
	2029-10-29

	54
	渝北区罗大妈餐饮服务餐馆（个体工商户）
	杨友林
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道537号附35号云湖景苑5幢1-8
	JY25001121253857
	2024-10-30
	2029-10-29

	55
	渝北区刘熊记卤味店（个体工商户）
	刘用
	食品销售经营者（食杂店）
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道金龙路261号附21号财信·城市国际地下栋负1-超市（新世纪超市龙华大道店外租区03号）
	JY15001121253104
	2024-10-30
	2029-10-29

	56
	渝北区明辉烧烤店
	刘兴明
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道旗山路244号新城丽都2幢1-13
	JY25001121253138
	2024-10-30
	2029-10-27

	57
	渝北区寻山餐饮服务工作室（个体工商户）
	王绍建
	餐饮服务经营者（中型）
	冷食类食品制售;生食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道龙山大道300号春风时光2层2号
	JY25001121253347
	2024-10-30
	2029-10-29

	58
	渝北区倩意饭店
	王忠建
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道锦绣丽舍10#1-15门市
	JY25001121253306
	2024-10-30
	2029-10-29

	59
	渝北区粤帷轩餐饮店（个体工商户）
	毛锦萍
	餐饮服务经营者（大型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道龙华社区松石支路285号1栋1楼1号商铺
	JY25001121253371
	2024-10-30
	2029-10-29

	60
	渝北区吴大芳餐饮店（个体工商户）
	吴芳
	餐饮服务经营者（小型）
	自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道松桥路40号附1号
	JY25001121253283
	2024-10-30
	2029-10-29

	61
	渝北区叁博餐饮餐馆（个体工商户）
	周继平
	餐饮服务经营者（中型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道余松一支路9号龙湖紫都城2-9幢负1-101
	JY25001121253154
	2024-10-30
	2029-10-29

	62
	渝北区亿品鑫福源生活超市（个体工商户）
	李进洪
	食品销售经营者（商场超市）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;特殊食品销售（保健食品销售）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道百灵路1号金易E世界1栋108号
	JY15001121253057
	2024-10-30
	2029-10-29

	63
	渝北区青云直上餐饮餐馆（个体工商户）
	熊琳
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣南路果园新村7幢1-1号
	JY25001121253881
	2024-10-30
	2029-10-29

	64
	渝北区南燚娜餐饮店（个体工商户）
	贾燕
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道余松一支路15号附16号安泰佳苑2幢吊1-商铺16号
	JY25001121254235
	2024-10-30
	2029-10-29

	65
	渝北区瓦坛坛餐饮店（个体工商户）
	喻永波
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道翠湖路324号1栋1-1
	JY25001121253398
	2024-10-31
	2029-10-30

	66
	渝北区亿家福百货经营部（个体工商户）
	吴世权
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（不含直接入口食品）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道五红路147号红地苑A幢1-6
	JY15001121253008
	2024-10-31
	2029-10-30

	67
	渝北区锦瑟台球俱乐部（个体工商户）
	李挽坤
	食品销售经营者（食杂店）
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）;其他类食品销售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道金港国际裙楼2-8
	JY15001121254118
	2024-10-31
	2029-10-30

	68
	渝北区绍勇餐饮店（个体工商户）
	杨绍勇
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道250号青年城1幢商铺(自编号-5)
	JY25001121253929
	2024-10-31
	2029-10-30

	69
	渝北区溶洞餐饮店（个体工商户）
	杨绍勇
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道250号青年城1幢商铺（自编号-5）
	JY25001121253937
	2024-10-31
	2029-10-30

	70
	渝北区杨餐饮店（个体工商户）
	杨绍勇
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道兴科大道250号青年城1幢（自编号-3）
	JY25001121253912
	2024-10-31
	2029-10-30

	71
	渝北区九八八餐饮店（个体工商户）
	向绍明
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区木耳镇B1栋1层民意路16号附11号自编号15-2-1号附1号
	JY25001121253849
	2024-10-31
	2029-10-30

	72
	渝北区沈方祥面馆（个体工商户）
	沈方祥
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道红石路260号石油佳苑B幢1-21
	JY25001121254227
	2024-10-31
	2029-10-30

	73
	渝北区幺弟仁自助火锅餐馆（个体工商户）
	余国银
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区玉峰山镇石坪东路63号
	JY25001121253541
	2024-10-31
	2029-10-30

	74
	渝北区金美汇饮食文化经营部（个体工商户）
	吕海民
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区两路街道义学路2号金易都会中庭-1层
	JY25001121253533
	2024-10-31
	2029-10-30

	75
	渝北区果奈奈餐饮店（个体工商户）
	林春明
	餐饮服务经营者（微型）
	自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道洋河东路一巷24号长安丽都3幢1-6
	JY25001121254083
	2024-10-31
	2029-10-30



特此公告                                                         二O二四年十一月一日

